

# SFJ Holding ApS

Ørnstrupvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 50 03 42

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/2 2023

Dirigent:

  
.....

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SFJ Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ørnstrupvej 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	30 50 03 42
Stiftet	10. april 2007
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Steffen Frovin Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje andre selskaber eller foretage investeringer i værdipapirer, fast ejendom eller leasing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 629.923 kr. mod et overskud på 229.664 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 2.504.771 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-3.600	-4.350
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.600</b>	<b>-4.350</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616.719	200.104
2	Finansielle indtægter	26.735	44.528
	Finansielle omkostninger	-6.169	-1.884
	<b>Resultat før skat</b>	<b>633.685</b>	<b>238.398</b>
	Skat af årets resultat	-3.762	-8.734
	<b>Årets resultat</b>	<b>629.923</b>	<b>229.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	57.200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	325.861	121.176
	Overført resultat	304.062	51.288
		<b>629.923</b>	<b>229.664</b>



Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.159.499	621.708
		<u>1.159.499</u>	<u>621.708</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.159.499</u>	<u>621.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.921	1.244.246
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	114.339	98.955
	Andre tilgodehavender	0	12
		<u>471.260</u>	<u>1.343.213</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.004.807</u>	<u>66.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.476.067</u>	<u>1.409.346</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.635.566</u>	<u>2.031.054</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	703.641	377.780
	Overført resultat	1.676.130	1.372.068
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.504.771</u>	<u>1.932.048</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	38.671
		<u>0</u>	<u>38.671</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Skyldig selskabsskat	126.874	56.562
	Anden gæld	421	273
		<u>130.795</u>	<u>60.335</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>130.795</u>	<u>99.006</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.635.566</u>	<u>2.031.054</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>					
1. oktober	125.000	256.604	1.320.780	56.500	1.758.884
Overført via resultat-disponering	0	121.176	51.288	57.200	229.664
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital</b>					
1. oktober	125.000	377.780	1.372.068	57.200	1.932.048
Overført via resultat-disponering	0	325.861	304.062	0	629.923
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
<b>Egenkapital</b>					
30. septen	125.000	703.641	1.676.130	0	2.504.771

Selskabet anvender samtidighedsprincippet i opgørelse af reserve for nettoopskrivning efter indre værdi, hvor beslutningen om udlodning af udbytter i datterselskaber er foretaget efter regnskabsårets afslutning men før afholdelse af generalforsamling for SFJ Holding ApS

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SFJ Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, som sædvanligvis svarer til de nominelle værdier.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.531	44.528
Andre finansielle indtægter	204	0
	<u>26.735</u>	<u>44.528</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser består af en kautionsforpligtelse for et bankengagement i en søstervirksomhed. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt 0 t.kr. på statusdagen.

**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.